
POSTANOWIENIE Nr 164/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie wstąpienia w miejsce radnego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, którego mandat 
wygasł

Na podstawie  art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
w związku z postanowieniem Nr 156/2019 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 18 lipca 2019 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 4200)

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wstąpienie w miejsce radnego Mirosława Banasiaka, którego mandat wygasł kandydata z tej 
samej listy – Szymona Ryszarda Michalaka, który w okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 14 - Komitet Wyborczy 
Wyborców Marcina Witko w wyborach do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, które odbyły się 
21 października 2018 r.  uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i  przesyła  Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego w 
Skierniewicach II

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I
Leszek Steć 

Id: 46B17A51-DFFF-4BD0-81A7-F582B0EFC1D2. Podpisany Strona 1




